CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO GABARITO E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tapiraí, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA o gabarito divulgado em
11/10/2021 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do
Concurso Público Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tapiraí, 27 de outubro de 2021.

ARALDO TODESCO

Prefeito Municipal

Cargo Médico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

JOÃO VICTOR GONÇALVES 01/05/19950357414 83,33340774745X1º

THIAGO YUZO YAMAMOTO 15/08/19870357511 53,333343355392º

ALESSANDRA BERTONCINI NAKAZAWA 11/10/19800357411 50,0002683914763º

3Qtd. Candidatos:

3Total Candidatos: